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Ordinær generalforsamling  

i Fremad Amager for 2024 
Afholdt i klubhuset tirsdag den 25. marts 2025 

 

Velkommen 
 
Klubbens formand Erik Truelsen bød vanen tro de 34 fremmødte og skønne Fremad medlemmer og forældre 
til samme, velkommen til generalforsamlingen. 
 
Som dagsorden fordrer, er første handling at vælge en dirigent, og det blev igen Torben Hassel der blev 
foreslået og Torben blev enstemmigt valgt. 
 
Torben takkede for valget og gik straks i gang med den faste dagsorden. 
 
Dagsorden: 

a) Valg af dirigent  
b) Valg af referent 
c) Bestyrelsens beretning  
d) Fremlæggelse af regnskab til godkendelse  
e) Fremlæggelse af budget til godkendelse  
f) Indkomne forslag  
g) Fastsættelse af kontingent  
h) Valg af bestyrelse og bestyrelsessuppleant som anført i § 9  
i) Eventuelt, herunder orientering og debat vedr. klubbens samarbejdspartnere 

 
 

a)   Valg af dirigent  
 
Torben Hassel blev valgt med stor akklamation 
 

b)   Valg af referent 
 
Som referent blev det vanen tro Leon Bløndal, der fik den opgave.  
 
 

c) Bestyrelsens beretning  
 
 
Inden Erik gik i gang med beretningen, skulle vi desværre mindes hele 4 Fremad medlemmer som var gået 
bort i det forgangne år 
 
 Poul Mathiasen Poul har flere hundred kampe på Fremads 1. hold samt landsholdsspiller 
 Erling Rydbirk Erling er både tidligere træner og spiller på vores 1. hold 
 Henning Sandstrøm Henning har været medlem i 81 år 
 Dan Christensen Dan er blandt andet tidligere leder af vores VOM hold 
 
Generalforsamlingen rejste sig op, og ærede dem med et minuts stilhed 
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Erik gik straks over til noget mere festligt, nemlig at hædre dem som hædres kan. 
 
 ”Fremad Amager pokalen” som tildeles et medlem som har udført en ekstraordinær stor indsats for 

klubben i det forgange år 
 
 ”Fremad Amager pokalen”  

Året pokal gik til Kim Deckmann, som tak for al hans arbejde i og omkring klubhuset, det er skønt at 
have en ”handyman”der altid træder til, når behovet opstår, selvom det var pænt svært at få Kim til 
at blive på han kunne få overrakt pokalen        

 
 
 Samt ”Helge Jeppesens mindepokal” som tildeles en ungdomsleder, der har udført en ekstraordinær  
 stor indsats i klubbens ungdomsafdeling i det forløbne år 
 
 ”Helge Jeppesens mindepokal”  

Tilfaldt Daniella Kvist for hendes utrættelige arbejde i diverse afdelinger, juleoptog og for at have styr 
på ”indløbs drenge og piger” til 1. holdets kampe. Daniella smilte mere og mere, efterhånden som 

hun fandt ud af, at det var hende som Erik snakkede om        
 

 
Derefter gav Erik ordet til formanden for Hædersudvalget Sven Kragerup. 
 
Der var ingen nåle i år, men til gengæld var der et æresmedlemsskab der skulle uddeles. 
Og det tilfaldt Henning Vallentin Jensen, for hans mangeårige tro tjeneste til klubben 
 

1965:     Indmeldt i Fremad Amager - 2. års ynglinge. Spillede i 1965 på 1. ynglinge 
1966:     Rykkede op som senior, og spillede på 2. holdet med enkelte 1. holdskampe frem til 1970  
1971:      Blev af 1. holdstruppen anmodet om at stille op til spillerudvalget. 
                Sad i spillerudvalget i 1971 og 1972 
1973:      Blev indvalgt i bestyrelsen som sekretær frem til 1985 
1984:      Redaktør og udgiver af Fremads medlemsblad 
1985:      Blev i 1985 lønnet manager for divisionsholdet, hvor Finn Villy Sørensen var træner 
1985:      Modtog Fremads Guldnål 
1986:      Stoppede med klubarbejde grundet nyt og mere tidskrævende arbejde 
1987:      Herefter ad hoc-opgaver i diverse udvalg fremover 
1988:      Var med at samle penge ind til en fremtidig oprykning 
1986:      Har løbende været sponsor for Fremad Amager – fra 1986 og fremover 

 
 
Henning blev hyldet med et ægte Fremad hurra  
 
Derefter gik Erik i gange med selve beretningen. 
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Beretningen 
 

Fremad´s Venner 
Klubben er glad for at der igen er kommet gang i Fremad´s Venner, efter en del stille år. Så der skal 
lyde en stor tak til Tim Olsen, Dirch Lund og Bjarne Møller, som blandt har arrangeret spisning med 
foredrag og Five-a-Side og lad os se hvad de finder på i 2025, hvor der måske kommer endnu flere 
medlemmer. 
 

 Baglokalet  
 Der er lavet en ny aftale med Baglokalet, som løber til slut 2026 
 
 DBU København 
 Der har været stor udskiftning, men der er trods nogle kendte ansigter tilbage 
 
 DBU Bredde – (Lokalunionerne) 

Der har været en del palaver, blandt andet da Sjælland krævede af København skulle sige ja til en 
aftale, ellers ville man opsige fællesturneringer, hvilket det også endte med. 
Men…. Jette fra København er ny i Bestyrelsen 
i DBU Bredde, og fra sommer starter 
fællesturneringerne op igen   
 
DBU 
Måske åbner ”hele Danmarks klubhus” i 
Taastrup, hvor man vil samle al fodbolden, 
plus nogle regionale centre, så der maks. er 
100 kilometer til det nærmeste center i hele 
Danmark. 
Projektet koster 1,7 mia. kr. som betales af de 
deltagende partnere, som blandt andet er 
Taastrup kommune, Pensionskasser og 
Scandic. Men der mangler stadigvæk en halv 
milliard, så lad os se hvad der sker. 
Lokalcentrene støttes af LEGO og Lars Larsen 
 
Økonomi 
Der har været mange store poster i 2024, 
Akademiet, løn og Baglokalet 
 
Senior 
VI har på damesenior lavet et samarbejde med B1908m da begge klubber havde for spillere, så nu 
kan vi stille et hold          
  
Ungdom 
Vi ansatte Emil som BUT (Børneudviklingstræner), hvor han skulle tage sig af holdene op til U12. 
Vi har været meget glade for Emil, med det har Akademiet også, så derfor er han overgået til dem, så 
vi er på jagt efter en ny ”Emil” 
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Vi blev i 2024 DBU Børneklub, som omhandler vores 
spillere op til 14 år, og det indebærer blandt andet at der 
skal oprettes et børneråd   
 
Vi har også arbejdet på at fjerne de ventelister vi havde, og 
det er næsten lykkedes, der mangler kun få nu 

 
Emil, Frank Kvist og Kasper Nybo Hansen har i et stykke tid været i gang med et ”ungtræner projekt”, 
hvor de prøver at få de unge til at træne de mindre hold (fremfor at være ”flaskedreng”) mod en 
kompensation, men penge som vi syntes er givet godt ud. 
 
Vi har ikke haft noget U19, men har til gengæld 2 U 17 hold 
 
Vores medlemstal landende præcist på 1.000 medlemmer, og der er 104 passive medlemmer 
 
AC Amager Academy 
Fremad Amager og B1908 har siden 01.07-2024 drevet Akademiet siden vi overtog det fra FA Elite. 
Det drejer sig om holdene fra U10 til U19 
Akademiet kører fantastisk, og der er efterhånden samlet et virkeligt godt team. 
Og ja, det har kostet mange penge, det var blandt andet derfor kontingent er steget med 10 % 
Der er også nedsat frivillige grupper, som prøve at skaffe penge via sponsorer og fonde 
(Og hvis der er frivillige der vil gøre det samme i Fremad Amager regi, vil det blive taget imod med 
kyshånd af Bestyrelsen) 
Akademiet skal være selvkørende økonomisk fra 2026 og frem. 
 

 1.Holdet 
Det må sige at køre fint, vi ligger nummer 1 og med gode muligheder for en tilbagevende til 1. 
division allerede til sommer 
Derfor er FA Elite også i gang med licensen til 1. division, da der er mange krav som skal opfyldes   
 
Fremtid 
Taget og herretoilettet bliver lavet i 2025, hvor Dirch Lund har fået ansvaret for herretoilettet og Ole 
Nielsen tager sig af VVS delen. 
 
Sundby Idrætspark – Helhedsplan 
Planen med priser osv. skal være klar til første beslutning den 29.april 2025 
Stadionplanerne lever endnu, men har desværre ikke førsteprioritet 
Kommunen mener den er ”bevaringsværdig”, så det kan nøjes med en opgradering 
Der kommer måske en ende tribune med et bibliotek under/indeni 
 
Den nye kunst bliver med kork. 
Svømmehallen bliver nedlagt, og ny svømmehal flyttet over ved kastegraven 
På tegningerne er alle fodboldbanerne bevaret 
Tennis rykker lidt og hal 3 rives ned, og der bygges en hel ny hal med 12 meter til loftet (til volleyball) 
og en fuld håndboldbane/2 tennisbaner. 
 Hal 1 og 2 bliver renoveret 
Men……alle planer skal igennem flere godkendelser først 
 
Så var Erik færdig med beretningen, og dirigent Torben spurgte om forsamlingen havde nogle 
spørgsmål: 
 
 
 
 
 

https://acamager.nemtilmeld.dk/
https://acamager.nemtilmeld.dk/
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Her er udpluk af spørgsmålene: 
 
Hvor mange passive er der nu (79 der har betalt og 25 i restance) 

❖ Hvor lang tid løber aftalen med FA Elite (Indtil vi opsiger den) 
❖ Det er ikke nødvendigt med en repræsentant fra Boldklubben i FA Elite bestyrelse, da 

der ikke er nogen, da det er en Aps 
❖ Og så var der en lang snak om økonomien i FA Elite samt om spillersalg ved oprykning 

fra Akademiet til 1. holdet (pt. laver vi ikke spillerkontrakter, da det også vil koste 
penge) 

❖ Når (hvis) vi rykker op, ændrer reglerne sig, så der skal laves aftaler vedr. transition 
mellem FA Elite og klubberne. 

❖ Der er en fin dialog mellem Akademiet og Iver (Christian Iversen) 
❖ Akademiet formål/mål er at gøre spillerne så gode/dygtige som muligt, og pt. er der 2 

spillere der tænder med 1. holdet. 
❖ Samt en snak om spillerkontrakter kontra UEFA udligningen 

 
Da der ikke var flere spørgsmål, sendte dirigenten beretningen til afstemning, og beretningen blev 
enstemmigt vedtaget 
 
 

 

d) Regnskab 2023 
 

Vi kommer desværre ude med et samlet underskud på 427.158 Kr. 

Det skyldes primært lønningerne til kontoret og satsningen med en Børneudviklingstræner 

Samt penge fra NemTilmelding (112.000), som ikke er gået ind i tide, så det kunne nå med i 2024 samt andre 

tilgodehavender som ikke er kommet ind rettidigt 

Københavns Kommune har ryddet op i ALLE gamle aftaler/kontrakter (blandt andet vores brugsaftale som vi 

snakkede om sidste år) o det har betydet et FA Elite har skulle betale markedsleje (fremfor den 

”foreningsleje” de betalte før. 

Desværre er bøde, strøm og varme steget (blandt andet fordi vores el-aftale er steget fra 50 øre til 250 øre 

pr. KwH) 

Den ekstraordinære generalforsamling kostede 27.000 i advokatbistand 
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Så blev regnskabet sendt til godkendelse, og det blev (næsten) enstemmigt vedtaget 

 

e) Budget 2025 
 
Underskuddet i 2025 vedrører hovedsageligt Akademiet, og som tidligere nævnt arbejdes der på at skaffe 
flere midler af forskellige veje.  
 

Budgettet blev enstemmigt vedtaget 
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f) Indkommende forslag: 
 

 

Forslaget ved vedtaget i denne form: 

8) Bestyrelsen bemyndiges til, i løbet af året, at kunne hæve aktive såvel som passive 

kontingenter med maksimalt 15 % om året. Hvis kontingentet ændres, skal det varsles 1 

måned før den kontingentperiode, som ændringen gælder for, på klubbens hjemmeside. 

Foreslås kontingentstigning på generalforsamlingen, gælder de almindelige regler, § 7 stk. 2, f. 

 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget 
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Forslaget blev enstemmigt vedtaget 

 

 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget 
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17 stemte for forslaget 
  6 stemte imod 
  7 undlod at stemmet 
 
Da det kræver 2/3 Ja stemmer fordi det er en vedtægtsændring, faldt forslaget 
  
 

g) Fastsættelse af kontingent 2024 
 
 

 
 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget 
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h) Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 
 

 
 
 

Følgende blev valgt: 
 
 
Bestyrelsesmedlemmer: 
 
 Erik Truelsen 2 år 
 Leon Bløndal 2 år 
 Kasper Nybo Hansen 2 år 
 Bestyrelsesmedlem 2 år Ikke besat 
 Bestyrelsesmedlem 1 år ikke besat 
 
Suppleanter: 
 
 Suppleant 2 år ikke besat 
 Suppleant 1 år ikke besat 
   
Revisor: 
 
 Revisionsfirmaet Gutfelt A/S 
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i) Så var vi nået til eventuelt: 
 

Inden vi gik til eventuelt skulle Michael Flindt hyldes af Generalforsamlingen, da Michael takkede af efter 

hele 28 år i Bestyrelsen !!!!! 

Michael har gennem de 27 år bestridt mange mange forskellige poster, så dette er bare et lille udsnit af dem: 

Ungdomsformand, Seniorformand, Holdleder, Vaskemand + det at være den ukronede konge af kælderen. 

Michael slipper ikke helt arbejdet i klubben, da han er i fuld gang med at få styr på alle de historiske 

materialer vi har gemt gennem mere end 100 år, og så er der også et nyt 10 år kapitel der skal skrive om 

vores historie, og det har Michael heldigvis lovet at han vil hjælpe til med        

 

 

Fremad Amager skylder Michael Flindt en KÆMPE tak for alle de år han har givet til klubben.  

 

 

 

 



 
  

  
   

 13 
 

 

 

 

Under eventuelt blev der snakket om følgende: 

o Hvornår sker der noget med hall og portrætter (Det har Michael lovet at kigge på) 

o Charlotte er ved at søge 200.000 Kr. via Spar Nord´s frivillighedsfond, for at skaffe flere frivillige 

o Vi starter Pigeraketten op i juni 2025 

o Der var spørgsmål til Baglokalet, da de fleste medlemmer ikke syntes den rette klubhus fornemmelse er til 

stede, og at deres egne kunder bliver prioriteret fremfor medlemmerne i Fremad Amager. Til Baglokalets ros, 

skal dog nævnes at der er åbent op for at man kan bruge 

lokalet, på de fredage/lørdag/søndag når Baglokalet ikke har 

arrangementer. Blandt skal ”Fremad hjørnet” laves færdigt, 

og heldigvis meldte 3 unge damer sig til at løfte projektet 

(så stor tak til Line., Charlotte og Daniella). 

o Der blev nævnt at Hjemmesiden er ikke up to date, men der 

er faktisk ryddet meget op på hjemmesiden, men som vi har 

nævnt i mange år, er det svært at lægge nyheder på, når 

man ikke får nyhederne eller de bliver ”posted” på andre 

medier. 

   

Inden Formand Erik takkede af, fortalte han forsamlingen at 

denne valgperiode er den sidste hvor han sidder som formand, 

så efter 29 (i 2027) takker han af, og det samme gør Leon 

Bløndal, som efter 30 år (i 2027) også takker af så der kan 

komme friske kræfter ind i Bestyrelsen, og nu er der heldigvis 

2 år til at finde nye bestyrelsesmedlemmer. 

 

Erik takkede forsamlingen for god ro og orden og gjorde klar til 

den traditionelle afslutning 

 

Generalforsamlingen sluttede med det traditionsrige FREMAD LÆNGE LEVE! 
 
 
 

På bestyrelsens vegne 
Leon Bløndal 

 
 

Dirigenten erklærede herved generalforsamlingen for afsluttet 
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Billede af den gamle og nye bestyrelse: 
 

 
 
Fra venstre 
 

❖ Michael Flindt                                  (gik af efter 27 år   )  
❖ Frank Kvist 
❖ Erik Truelsen 
❖ Leon Bløndal 
❖ Kasper Nybo Hansen                      (valgt ind efter en periode som konsulent i Bestyrelsen)  
❖ Poul Bisgaard 
❖ Marie Dong Kruse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


